

Pachet piese

I.D.: 73405945

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.221,71 RON - 5.221,71 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 2 339 305 051 Contact solenoid demaror 1 67,24 67,24 0 986 083 220 Alternator 1 1.082,99 1.082,99 SCA-CA-002 Gura rezervor combustibil 1 20,05 20,05 1.21440 Lampa 1 137,03 137,03 69502571 Demaror 1 553,50 553,50 LIM2187 Solutii de curatare 1 123,75 123,75 IV-IS-004 Contact de aprindere 1 109,62 109,62 1107134X8421080Q Contact de aprindere 1 249,04 249,04 C 17 237 Filtru aer 1 63,11 63,11 K0W007AKN Arc ceas AIRBAG 1 58,79 58,79 131-DF30271A Lumini laterale 1 16,26 16,26 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidrolic 1 228,49 228,49 HYDRAULIC HM/HLP 32 20L Ulei hidrolic 1 235,84 235,84 131-DF30271A Lumini laterale 2 16,26 32,52 HIPOL ATF II D 1L Ulei transmisie ATF 6 21,18 127,08 CRC 5-56 PRO 500ML Solutii pentru degripare/lubrifiere 2 22,60 45,20 578 Solutie indepartat rugina/lichid penetrare rugina 2 14,59 29,18 VAL588049 Fulie alternator 1 125,59 125,59 NLX233 K10SZT Bec T4W
